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Сдам 1 кв Осипенко/пр.Ленина

Самара, Россия

Сдам 2 кв Осипенко/пр.Ленина, 2/9, комнаты раздельные, застекленный балкон и лоджия, есть вся необходимая мебель и

техника (холодильник, телевизор, стир.машина автомат, микроволновая печь) с/у раздельный, сантехника вся новая, квартира

в отличном состоянии, рядом набережная, хорошая инфраструктура, (оплата плюс ком.услуги)

  

 Цена: 15 000 руб.  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: --

Екатерина Екатерина 89179588747
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